VERBAL/2 015

Vereador – LUIZ CARLOS DE MORAES JUNIOR

REQUEIRO Verbalmente à Mesa nos termos Regimentais, após

ouvido o Douto Plenário, a Exma. Senhora Presidente da Câmara Municipal,

ANGELA MARIA BUSNARDO, que forneça cópia das câmeras de segurança desta

Casa de Leis, do dia 13 de outubro, data da 15º Sessão Ordinária.

Sala das Sessões “Waldomiro Ernesto Santamaria”.

Pirangi - SP, 27 de outubro de 2015.